
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/£  0 ¥ . Л О /9  № / J / J f - J C

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в ста
тью 4 Закона Иркутской обла
сти «О статусе детей Великой 
Отечественной войны, про
живающих в Иркутской обла
сти, и мерах социальной под
держки граждан, которым 
присвоен статус детей Вели
кой Отечественной войны, 
проживающих в Иркутской 
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 4 Закона Иркутской области «О статусе детей Великой Отечественной 
войны, проживающих в Иркутской области, и мерах социальной поддерж
ки граждан, которым присвоен статус детей Великой Отечественной вой
ны, проживающих в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко


